令和５年４月２８日

保護者 様

さいたま市立上小小学校

校長  花 房 秀 史

スポーツフェスティバルのご案内

 陽春の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、令和５年度のスポーツフェスティバルを下記の通り開催いたしますので、御案内

申し上げます。御理解、御協力をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和５年５月２７日（土）  ８：３５開会式開始

１２：００閉会式終了(１２:２０完全下校)

        【雨天時】月曜日課４時間 １１：４０完全下校

        【予備日】令和５年５月３０日（火）給食あり 午後は通常授業

           ※ ５月２７日（土）に予定通りスポーツフェスティバルを実施

した場合、５月３０日（火）は通常の火曜日日課となります。

２ 会 場   さいたま市立上小小学校 校庭

３ 日 程   ※進捗状況により、各競技・演技の時間が前後することがあります。

時  間 内  容 実施学年

８：３５ ～  ８：５０ 開 会 式 全 学 年

  ８：５５ ～  ９：０５  徒 競 走 第 5 学年

  ９：０５ ～  ９：１５ 徒 競 走 第 1 学年

  ９：１５ ～  ９：２５ 徒 競 走 第 2 学年

９：２５ ～  ９：３５ 徒 競 走 第 3 学年

９：３５ ～  ９：４５ 徒 競 走 第 4 学年

９：４５ ～  ９：５５ 徒 競 走 第 6 学年

１０：０５ ～ １０：３５ 大 玉 送 り 全 学 年

１０：４５ ～ １０：５５ 表 現 第４学年

１０：５５ ～ １１：０５ 表 現 第３学年

１１：０５ ～ １１：１５ 表 現 第１学年

１１：１５ ～ １１：２５ 表 現 第２学年

１１：２５ ～ １１：３５ 表 現 第５学年

１１：３５ ～ １１：４５ 表 現 第６学年

１１：５０ ～ １２：００ 閉 会 式 全 学 年

４ その他

（１）スポーツフェスティバル実施の可否は、当日の午前 6 時３０分に判断し、「さいた

ま市学校安心メール」で連絡するとともに、本校ホームページに掲載します。学校

への電話等での問い合わせは御遠慮ください。

 （２）５月３０日（月）は振替休業日となります。

 （３）車での来校は御遠慮ください。自転車駐輪場所は校庭南側駐車場となります。昇

降口やビオトープ、歩道には駐輪しないようお願いします。

 （４）近隣の方の迷惑にならないよう、学校周辺の歩行等に御配慮をお願いします。

 （５）動画及び写真撮影につきましては、児童の競技・演技の妨げにならないようお願

いいたします。また、児童席に入っての撮影は御遠慮ください。なお、撮影した

ものを SNS 等のインターネットへのアップロードを禁止いたします。児童の肖像

権への配慮をお願いいたします。

 （６）お手洗いはプールの北側トイレを使用してください。

 （７）会場図は以下の通りです。※学年表示がある場所は児童席となります。

                       〈問い合わせ〉

さいたま市立上小小学校  教頭

TEL ０４８－６４４－６２５１

保護者用スペース

得点・会場 本部席  放送席 救護席

朝礼台

 駐輪場

自
転
車
の
出
入
り

は
こ
ち
ら
か
ら

お
願
い
し
ま
す
。

白組 赤組